PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__02.07.2014г.___ № ___607-ПГ_________
г. Котельники

О внесении изменений в Постановление главы

городского округа Котельники Московской области

«О содействии избирательным комиссиям
в организации и проведении муниципальных выборов
14 сентября 2014 года на территории
городского округа Котельники Московской области»
В целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации и проведении муниципальных выборов 14 сентября 2014 года на территории городского округа Котельники Московской области, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральным законодательством, законодательством Московской области, Уставом городского округа  Котельники Московской области
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление главы городского округа Котельники Московской области от 25.02.2014года №115-ПГ «О содействии избирательным комиссиям в организации и проведении муниципальных выборов  14 сентября 2014 года на территории  городского округа Котельники Московской области».
2. Утвердить Приложения №1-3 к Постановлению главы городского округа Котельники Московской области от 25.02.2014года №115-ПГ «О содействии избирательным комиссиям в организации и проведении муниципальных выборов  14 сентября 2014 года на территории  городского округа Котельники Московской области» в новой редакции.
3. Начальнику организационного отдела управления делами администрации городского округа Котельники Московской области Н.В. Бощеван организовать публикацию настоящего Постановления в газете «Котельники Сегодня» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Котельники.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы городского округа
    И.В. Польникова
Н.В. Бощеван

(498) 553-72-55